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HSL on sopinut usean Helsingin seudun kehyskunnan kanssa 
sopimuksen, jonka perusteella kehyskunnan asukkaat voivat ostaa HSL-
alueen aikuisten kausilippuja samaan hintaan kuin HSL-alueella asuvat. 
Helsingin seudun liikenteen kanssa on mahdollisuus solmia sopimus 
kehyskunnan asukkaiden oikeudesta ostaa HSL-matkalippujärjestelmään 
kuuluvia aikuisten henkilökohtaisia kausilippuja alennettuun hintaan. 
Sopimuksen mukaisesti HSL sitoutuu korvaamaan HSL-kuntien asukkaille 
myytyjen, kehyskuntaan suuntautuvien kehyskunnan työmatkalipuilla 
tehtyjen matkojen ja kehyskunnan sisäisten seutu- ja kaupunkilippujen 
subvention vastaavin periaattein kuin kehyskunta korvaa oman kuntansa 
asukkaiden matkat. Kehyskunta korvaa HSL:lle Helsingin seudun 
vyöhyketariffin mukaisen kausilipun asiakashinnan ja vastaavan 
yleiskausilipun hinnan erotuksen. 
 
Askolan kunnan ja HSL:n välinen sopimusluonnos lippuyhteistyöstä ja 
korvausliitelaskelma on esityslistan ohjeismateriaalina kunnanhallituksen 
jäsenille.  
 
Kehyskuntayhteistyön osalta Askolan kunnan joukkoliikenteeseen liittyvät 
kustannukset kasvaisivat kunnan tuenosuudelta HSL-kausilippujen ja 
vastaavien yleiskausilippujen hinnan erotuksen osalta. Lippukohtainen 
subventio vaihtelee lipun voimassaolon pituuden mukaan, mutta 
yleisimmin ostettu kausilippu on 30 vrk AB-lippu.Esimerkiksi HSL-
vyöhykkeiden AB-kausilipun (30 päivää) osalta kunnan maksuosuus on 
tämän hetken hintataulukon mukaan 93,60 euroa/matkustaja. HSL-
kausilippua AB-vyöhykkeellä hyödyntävän Askolan kunnan asukkaan 
osalta maksuosuus olisi vuositasolla (arvioituna 11 kuukauden ajalle) 1 
029,60 euroa. HSL-kausilippuja mahdollisesti hyödyntävien Askolan 
kunnan asukkaiden määrästä ei ole arviota. Mikäli HSL-kausilippuja 
hyödyntäviä kunnan asukkaita olisi esimerkiksi viisitoista, olisi vuositason 
kustannus kunnalle 16 434 euroa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Helsingin seudun liikenteen kanssa solmitaan 
sopimus kehyskunnan asukkaiden oikeudesta ostaa HSL-
matkalippujärjestelmään kuuluvia aikuisten henkilökohtaisia kausilippuja 
alennettuun hintaan 1.1.2024 alkaen. Matkustajan saama kausilipun 
hinnan erotus verrattuna yleiskausilipun hintaan on kunnan maksuosuus. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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